
Třída  Class  SUPERMONO
St.č.

Entrant
Jezdec Stát

St.N
Soutěžící

Driver Nat.

10:57:44

  1
04.05.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN
VehicleFMN

Startovní listina
Starting List

Staré Město u UH 4.-5.5.2018
AČR - 210/401, EMN - 10/553

Poř.č.Čas vyvěšení

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Třída
Class

  1 Mali Anna 10 Rumburk/H.L.M. Racing Team,Kamenický, Libor ACCRCZE SUPERM
  5 SUZUKI BMR 741 Otrokovice/Havrda-RacingHavrda, Jaroslav ACCRCZE SUPERM
 10 Suzuki RG 690 Praha/Classic BikeHůle, Robert ACCRCZE SUPERM
 29 Husqvarna 610 Jablonec nad N./TST Road RacingSvolinský, Tomáš ACCRCZE SUPERM
 37 KTM 690 Kacákova Lhota/MK RacingVojtko, Ladislav ACCRCZE SUPERM
 52 Indian FTR 690 Praha/Fast ArrowsLoučka, František ACCRCZE SUPERM
 53 Walter Znojmo/KRTZPolák, Jan ACCRCZE SUPERM
 68 KTM 690 RS Jaroměř/Motoklub „Věčná jízda“Macháček, Pavel ACCRCZE SUPERM
 69 Honda 450 JP Bílý Kostel nad Nisou/North CzechNajman, Petr ACCRCZE SUPERM
 70 JF Praha/Moto Prosek RacingNěmeček, Marek ACCRCZE SUPERM
 72 MZ GlauchauZörnweg, Daniel DMSBGER SUPERM
 73 YAMAHA XT 660 Liběř – LibeňSedláček, Zdeněk ACCRCZE SUPERM
 88 KTM 690 RS Rychnovek/Motoklub „Věčná jízda“Jakl, Václav ACCRCZE SUPERM
 99 KTM 690 Duke Dolní Bojanovice/AL3 RacingČervený, Tomáš ACCRCZE SUPERM

14Celkový počet

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišJan Adamek Tomáš Jenčovský



Třída  Class  SUPERMONO

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

14:01:28

 1
04.05.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN

VehicleFMN

Výsledky - 1. trénink SUPERMONO
Results - 1. trénink SUPERMONO

Třída

Class

Staré Město u UH 4.-5.5.2018
AČR - 210/401, EMN - 10/553

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Roun

Čas Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Ková ře

134458341

Nejlepší čas

Best Time

 69 Honda 450 JP Bílý Kostel nad Nisou/North Czech

Riders
Najman, Petr SM  1    7 1:49.290  138ACCRCZE

  1 Mali Anna 10 Rumburk/H.L.M. Racing Team,

HYDROHROM vodní turbín
Kamenický, Libor SM  2    4 1:50.370 01.080  137ACCRCZE

 72 MZ GlauchauZörnweg, Daniel SM  3    7 1:51.170 01.880  136DMSBGER

 70 JF Praha/Moto Prosek RacingNěmeček, Marek SM  4    6 1:53.890 04.600  133ACCRCZE

 88 KTM 690 RS Rychnovek/Motoklub „Věčná jízda“Jakl, Václav SM  5    4 1:55.490 06.200  131ACCRCZE

 99 KTM 690 Duke Dolní Bojanovice/AL3 RacingČervený, Tomáš SM  6    5 1:56.210 06.920  130ACCRCZE

 52 Indian FTR 690 Praha/Fast ArrowsLoučka, František SM  7    5 1:57.020 07.730  129ACCRCZE

 68 KTM 690 RS Jaroměř/Motoklub „Věčná jízda“Macháček, Pavel SM  8    8 1:57.870 08.580  128ACCRCZE

 37 KTM 690 Kacákova Lhota/MK RacingVojtko, Ladislav SM  9    5 2:00.040 10.750  126ACCRCZE

 53 Walter Znojmo/KRTZPolák, Jan SM 10    5 2:00.250 10.960  126ACCRCZE

 73 YAMAHA XT 660 Liběř – LibeňSedláček, Zdeněk SM 11    2 2:07.740 18.450  118ACCRCZE

  5 SUZUKI BMR 741 Otrokovice/Havrda-RacingHavrda, Jaroslav SM 12    3 2:08.520 19.230  118ACCRCZE

 29 Husqvarna 610 Jablonec nad N./TST Road RacingSvolinský, Tomáš SM 13    7 2:12.990 23.700  114ACCRCZE

 10 Suzuki RG 690 Praha/Classic BikeHůle, Robert SM 14 ACCRCZE

Ředitel závodu
Clerk of Course

Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Čas startu 13:27:37 Délka trati 4200 mNejlepší kolo 69 Najman, Petr 01:49.290 -  138 km/h Kolo  7

//

Jan Adamek



14:01:34
 1

04.05.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Průjezdy podle čísel
1. trénink SUPERMONO

Staré Město u UH 4.-5.5.2018
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.č.
Čas vyvěšení

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   1 Kamenický, Libor
    8    1 2:47.038
   18    2 1:55.115
   30    3 1:51.521
   41    4 1:52.778
   53    5 1:50.378*
   64    6 1:50.664
   85    7 3:28.872
   97    8 1:50.475
  107    9 2:01.117

   5 Havrda, Jaroslav
   10    1 3:11.551
   25    2 2:23.823
   38    3 2:11.084
   51    4 2:08.526*

  10 Hůle, Robert
   19    1 4:43.097

  29 Svolinský, Tomáš
    5    1 2:36.889
   22    2 2:20.330
   36    3 2:15.588
   49    4 2:15.855
   61    5 2:14.602
   74    6 2:13.826
   86    7 2:13.006
  101    8 2:12.992*

  37 Vojtko, Ladislav
    6    1 2:42.249
   20    2 2:09.947
   34    3 2:05.668
   48    4 2:03.183
   60    5 2:00.080
   71    6 2:00.041*

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   82    7 2:00.604
   93    8 2:01.128
  104    9 2:00.482
  113   10 2:07.663

  52 Loučka, František
   14    1 4:29.530
   28    2 2:00.736
   43    3 2:03.381
   72    4 4:58.458
   83    5 1:57.070
   96    6 1:57.023*
  106    7 2:00.877

  53 Polák, Jan
   15    1 4:32.793
   31    2 2:02.889
   44    3 2:00.770
   56    4 2:02.063
   68    5 2:00.947
   80    6 2:00.258*
   91    7 2:00.286
  103    8 2:00.437
  111    9 2:01.863

  68 Macháček, Pavel
    1    1 2:15.832
   12    2 2:06.509
   27    3 2:00.794
   40    4 2:00.648
   54    5 1:59.172
   65    6 1:59.338
   76    7 1:59.065
   88    8 1:58.030
   99    9 1:57.870*
  108   10 2:01.556

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  69 Najman, Petr
    3    1 2:29.666
   13    2 1:59.388
   26    3 1:52.556
   39    4 1:50.120
   52    5 1:49.397
   62    6 1:49.930
   73    7 1:49.595
   84    8 1:49.293*
   95    9 1:51.160

  70 Němeček, Marek
    9    1 2:54.371
   21    2 2:02.642
   33    3 1:59.590
   46    4 1:55.570
   57    5 1:54.403
   69    6 1:54.095
   79    7 1:53.890*
   90    8 1:54.808
  102    9 1:55.242
  110   10 2:16.457

  72 Zörnweg, Daniel
    7    1 2:46.627
   23    2 2:11.320
   35    3 2:00.061
   47    4 1:54.456
   58    5 1:54.337
   67    6 1:51.562
   77    7 1:51.428
   89    8 1:51.179*
   98    9 1:55.460
  109   10 2:22.346

  73 Sedláček, Zdeněk

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   11    1 3:23.185
   24    2 2:11.429
   37    3 2:07.746*
   50    4 2:08.704
   63    5 2:13.541
   78    6 2:25.633
   92    7 2:21.452
  105    8 2:23.703

  88 Jakl, Václav
    4    1 2:31.907
   16    2 2:02.784
   29    3 1:58.770
   42    4 1:58.137
   55    5 1:55.492*
   66    6 1:55.872
   75    7 1:56.583
   87    8 1:59.737
  100    9 1:59.283
  112   10 2:37.636

  99 Červený, Tomáš
    2    1 2:26.372
   17    2 2:13.290
   32    3 2:04.518
   45    4 2:04.398
   59    5 2:00.044
   70    6 1:56.217*
   81    7 2:05.793
   94    8 2:27.398

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišTomáš JenčovskýJan Adamek



Třída  Class  SUPERMONO
St.č.

Entrant
Jezdec Stát

St.No
Soutěžící

Driver Nat.

18:42:27
 1

04.05.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN
VehicleFMN

Výsledky - II. trénink
Results

Třída
Class

Staré Město u UH 4.-5.5.2018
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.
Pos.

Kolo
Round

Čas Ztráta ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

 72 MZ GlauchauZörnweg, Daniel GER DMSB  1 6/7 1:47.120 141.15 SM
  1 Mali Anna 10 Rumburk/H.L.M. Racing Team,Kamenický, Libor CZE ACCR  2 3/6 1:48.850 01.730 138.91 SM
 70 JF Praha/Moto Prosek RacingNěmeček, Marek CZE ACCR  3 4/4 1:52.430 05.310 134.48 SM
 88 KTM 690 RS Rychnovek/Motoklub „Věčná jízda“Jakl, Václav CZE ACCR  4 7/10 1:54.810 07.690 131.70 SM
 68 KTM 690 RS Jaroměř/Motoklub „Věčná jízda“Macháček, Pavel CZE ACCR  5 4/10 1:56.160 09.040 130.17 SM
 99 KTM 690 Duke Dolní Bojanovice/AL3 RacingČervený, Tomáš CZE ACCR  6 5/7 1:56.600 09.480 129.67 SM
 37 KTM 690 Kacákova Lhota/MK RacingVojtko, Ladislav CZE ACCR  7 9/10 1:57.000 09.880 129.23 SM
 53 Walter Znojmo/KRTZPolák, Jan CZE ACCR  8 8/10 1:57.800 10.680 128.35 SM
 52 Indian FTR 690 Praha/Fast ArrowsLoučka, František CZE ACCR  9 3/4 2:04.280 17.160 121.66 SM
  5 SUZUKI BMR 741 Otrokovice/Havrda-RacingHavrda, Jaroslav CZE ACCR 10 SM
 10 Suzuki RG 690 Praha/Classic BikeHůle, Robert CZE ACCR 11 SM
 29 Husqvarna 610 Jablonec nad N./TST Road RacingSvolinský, Tomáš CZE ACCR 12 SM
 69 Honda 450 JP Bílý Kostel nad Nisou/North Czech RidersNajman, Petr CZE ACCR 13 SM
 73 YAMAHA XT 660 Liběř – LibeňSedláček, Zdeněk CZE ACCR 14 SM

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš
Start 18:17 Length of a Track 4200 mBest Lap 72. Zörnweg, Daniel 01:47.120 -  141 km/h Kolo  6

//



Třída  Class  SUPERMONO

18:42:41

1

04.05.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Průjezdy podle čísel - 2. trénink SUPERMONO

Staré Město u UH 4.-5.5.2018
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Ková ře
Poř.č.

PrůjezSt.č.

St.No.
Kolo

Round
Čas

   1 Kamenický, Libor

    3    1 1:55.781

   10    2 1:54.893

   19    3 1:49.039

   27    4 1:48.850

   35    5 1:49.060

   45    6 2:17.394

   53    7 1:51.955

  37 Vojtko, Ladislav

    7    1 2:05.584

   16    2 2:00.356

   23    3 2:00.922

   32    4 1:59.263

   40    5 1:58.719

   48    6 1:57.885

   56    7 1:57.189

   63    8 1:57.678

   68    9 1:57.586

   71   10 1:57.005

   75   11 1:57.295

  52 Loučka, František

    2    1 1:52.355

   14    2 2:12.011

   42    3 6:16.900

   51    4 2:04.280

   58    5 2:07.851

  53 Polák, Jan

    8    1 2:06.523

   17    2 2:00.492

   25    3 2:01.779

   33    4 1:59.304

   41    5 1:59.832

   49    6 1:59.319

   57    7 1:57.904

   64    8 1:58.161

   69    9 1:57.804

   73   10 1:58.938

   76   11 1:58.708

  68 Macháček, Pavel

    6    1 2:04.487

PrůjezSt.č.

St.No.
Kolo

Round
Čas

   15    2 1:59.982

   22    3 1:59.048

   31    4 1:56.420

   38    5 1:56.161

   46    6 1:56.519

   55    7 1:57.718

   62    8 1:56.182

   67    9 1:56.750

   70   10 1:57.166

   74   11 1:57.869

  70 Němeček, Marek

    4    1 2:01.996

   11    2 1:56.050

   20    3 1:53.154

   28    4 1:52.643

   36    5 1:52.435

  72 Zörnweg, Daniel

    9    1 2:17.640

   18    2 1:58.158

   24    3 1:52.227

   30    4 1:50.147

   37    5 1:48.156

   44    6 1:47.173

   52    7 1:47.129

   60    8 1:54.257

  88 Jakl, Václav

    5    1 2:03.601

   12    2 1:58.770

   21    3 1:57.066

   29    4 1:58.320

   39    5 1:59.225

   47    6 1:56.484

   54    7 1:56.444

   61    8 1:54.811

   66    9 1:56.709

   72   10 2:10.839

   77   11 2:51.952

  99 Červený, Tomáš

    1    1 1:52.345

   13    2 2:12.018

   26    3 2:08.531

PrůjezSt.č.

St.No.
Kolo

Round
Čas

   34    4 2:10.462

   43    5 1:58.121

   50    6 1:56.607

   59    7 2:23.655

   65    8 2:24.734

Ředitel závodu
Clerk of Course

Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil LobišJan Adamek



Třída  Class  SUPERMONO
St.č.

Soutěžící
Jezdec Stát

St.N
Entrant

Driver Nat.

18:44:15
 1

04.05.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN
VehicleFMN

 průběžné výsledky v - Trénink celkově
 Progressive Result in

Třída
Class

Staré Město u UH 4.-5.5.2018
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

Kolo
Roun

Čas Ztráta ved.
Diff.Leade

Jízda
Run

  72 MZ GlauchauZörnweg, Daniel GE DMS SUPE  1   16 00:01:47.1200 00:00.000 2
   1 Mali Anna 10 Rumburk/H.L.M. Racing Team, HYDROHROMKamenický, Libor CZ ACC SUPE  2   14 00:01:48.850 00:01.730 2
  69 Honda 450 JP Bílý Kostel nad Nisou/North Czech RidersNajman, Petr CZ ACC SUPE  3    8 00:01:49.290 00:02.170 1
  70 JF Praha/Moto Prosek RacingNěmeček, Marek CZ ACC SUPE  4   13 00:01:52.4300 00:05.310 2
  88 KTM 690 RS Rychnovek/Motoklub „Věčná jízda“Jakl, Václav CZ ACC SUPE  5   19 00:01:54.8100 00:07.690 2
  68 KTM 690 RS Jaroměř/Motoklub „Věčná jízda“Macháček, Pavel CZ ACC SUPE  6   19 00:01:56.1600 00:09.040 2
  99 KTM 690 Duke Dolní Bojanovice/AL3 RacingČervený, Tomáš CZ ACC SUPE  7   14 00:01:56.210 00:09.090 1
  37 KTM 690 Kacákova Lhota/MK RacingVojtko, Ladislav CZ ACC SUPE  8   19 00:01:57.0000 00:09.880 2
  52 Indian FTR 690 Praha/Fast ArrowsLoučka, František CZ ACC SUPE  9   10 00:01:57.020 00:09.900 1
  53 Walter Znojmo/KRTZPolák, Jan CZ ACC SUPE 10   18 00:01:57.8000 00:10.680 2
  73 YAMAHA XT 660 Liběř – LibeňSedláček, Zdeněk CZ ACC SUPE 11    7 00:02:07.740 00:20.620 1
  29 Husqvarna 610 Jablonec nad N./TST Road RacingSvolinský, Tomáš CZ ACC SUPE 12    7 00:02:12.990 00:25.870 1

   5 SUZUKI BMR 741 Otrokovice/Havrda-RacingHavrda, Jaroslav CZ ACC SUPE 13    3 00:02:08.520 00:21.400 1
  10 Suzuki RG 690 Praha/Classic BikeHůle, Robert CZ ACC SUPE 14    0 X 0*:0*..12 1

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš



18:45:19
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Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

 Závod SUPERMONO

Staré Město u UH 4.-5.5.2018
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.č.
Čas vyvěšení Třída  Class  SUPERMONO

 72
Zörnweg, Daniel
   1   1

Kamenický, Libor
   2  69

Najman, Petr
   3  70

Němeček, Marek
   4

 88
Jakl, Václav

   5  68
Macháček, Pavel
   6  99

Červený, Tomáš
   7  37

Vojtko, Ladislav
   8

 52
Loučka, František
   9  53

Polák, Jan
  10  73

Sedláček, Zdeněk
  11  29

Svolinský, Tomáš
  12

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš



Třída  Class  SUPERMONO
St.č.

Entrant
Jezdec Stát

St.No
Soutěžící

Driver Nat.

12:57:48
 1

05.05.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN
VehicleFMN

Výsledky - Závod SUPERMONO
Results

Třída
Class

Staré Město u UH 4.-5.5.2019
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.
Pos.

Kolo
Round

Čas Ztráta ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

 69 Honda 450 JP Bílý Kostel nad Nisou/North Czech RidersNajman, Petr CZE ACCR  1 4 07:51.100 00.000 128.38 SM
 72 MZ GlauchauZörnweg, Daniel GER DMSB  2 4 07:51.660 00.560 128.23 SM
  1 Mali Anna 10 Rumburk/H.L.M. Racing Team,Kamenický, Libor CZE ACCR  3 4 07:55.500 04.400 127.19 SM
 99 KTM 690 Duke Dolní Bojanovice/AL3 RacingČervený, Tomáš CZE ACCR  4 4 08:13.400 22.300 122.58 SM
 70 JF Praha/Moto Prosek RacingNěmeček, Marek CZE ACCR  5 4 08:27.460 36.360 119.18 SM
 68 KTM 690 RS Jaroměř/Motoklub „Věčná jízda“Macháček, Pavel CZE ACCR  6 4 08:31.530 40.430 118.23 SM
 53 Walter Znojmo/KRTZPolák, Jan CZE ACCR  7 4 08:34.110 43.010 117.64 SM
 37 KTM 690 Kacákova Lhota/MK RacingVojtko, Ladislav CZE ACCR  8 4 08:35.730 44.630 117.27 SM

Neklasifikovaný
 88 KTM 690 RS Rychnovek/Motoklub „Věčná jízda“Jakl, Václav CZE ACCR 3 06:03.830
 52 Indian FTR 690 Praha/Fast ArrowsLoučka, František CZE ACCR 1 02:31.010
 73 YAMAHA XT 660 Liběř – LibeňSedláček, Zdeněk CZE ACCR
 29 Husqvarna 610 Jablonec nad N./TST Road RacingSvolinský, Tomáš CZE ACCR

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Mejstřík Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš
Start 11:35 Length of a Track 4200 mBest Lap 72. Zörnweg, Daniel 01:54.290 -  132 km/h Kolo  4The Winners time 07:51.100 - 128.38 km/h

//

Finish 11:43



12:57:54
 1

05.05.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Průjezdy podle čísel
Závod MONO

Staré Město u UH 4.-5.5.2019
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.č.
Čas vyvěšení

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   1 Kamenický, Libor
    2    1 2:03.714
   12    2 1:58.938
   22    3 1:56.883
   31    4 1:55.965*

  37 Vojtko, Ladislav
    9    1 2:11.902
   19    2 2:05.172
   28    3 2:02.759*
   36    4 2:15.898

  52 Loučka, František
   10    1 2:31.019*

  53 Polák, Jan
    8    1 2:10.905
   18    2 2:02.211
   27    3 2:01.697*
   35    4 2:19.303

  68 Macháček, Pavel
    6    1 2:08.292
   16    2 2:02.488*
   26    3 2:02.725
   34    4 2:18.030

  69 Najman, Petr
    1    1 2:01.932
   11    2 1:57.083
   20    3 1:57.213
   29    4 1:54.879*

  70 Němeček, Marek
    7    1 2:09.435
   17    2 2:02.563
   25    3 2:00.675*
   33    4 2:14.795

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  72 Zörnweg, Daniel
    3    1 2:03.920
   13    2 1:58.885
   21    3 1:54.567
   30    4 1:54.296*

  88 Jakl, Václav
    4    1 2:05.425
   14    2 1:59.848
   23    3 1:58.557*

  99 Červený, Tomáš
    5    1 2:05.924
   15    2 2:00.044
   24    3 1:59.885*
   32    4 2:07.556

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišTomáš JenčovskýJan Mejstřík



TABULKA PRŮJEZDŮ 12:57:59

1

05.05.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Staré Město u UH 4.-5.5.2019
AČR - 210/401, EMN - 10/553

Poř.č.

Závod MONO

  1  69   1  72  88  99  68  70  53  37  52

  2  69   1  72  88  99  68  70  53  37

  3  69  72   1  88  99  70  68  53  37

  4  69  72   1  99  70  68  53  37



Třída  Class  SUPERMONO
St.č.

Entrant
Jezdec Stát

St.No
Soutěžící

Driver Nat.

12:58:04
 1

05.05.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN
VehicleFMN

Výsledky - Restart
Results

Body

Staré Město u UH 4.-5.5.2019
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.
Pos.

Kolo
Round

Čas Ztráta ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

  1 Mali Anna 10 Rumburk/H.L.M. Racing Team,Kamenický, Libor CZE ACCR  1 5 09:32.510 00.000 132.05 25
 70 JF Praha/Moto Prosek RacingNěmeček, Marek CZE ACCR  2 5 09:54.040 21.530 127.26 20
 99 KTM 690 Duke Dolní Bojanovice/AL3 RacingČervený, Tomáš CZE ACCR  3 5 10:04.920 32.410 124.98 16
 68 KTM 690 RS Jaroměř/Motoklub „Věčná jízda“Macháček, Pavel CZE ACCR  4 5 10:05.740 33.230 124.81 13
 53 Walter Znojmo/KRTZPolák, Jan CZE ACCR  5 5 10:06.370 33.860 124.68 11
 37 KTM 690 Kacákova Lhota/MK RacingVojtko, Ladislav CZE ACCR  6 5 10:17.580 45.070 122.41 10

Neklasifikovaný
 72 MZ GlauchauZörnweg, Daniel GER DMSB
 69 Honda 450 JP Bílý Kostel nad Nisou/North Czech RidersNajman, Petr CZE ACCR

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Mejstřík Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš
Start 12:36 Length of a Track 4200 mBest Lap 1. Kamenický, Libor 01:53.010 -  134 km/h Kolo  3The Winners time 09:32.510 - 132.05 km/h

//

Finish 12:45



12:58:10
 1

05.05.19
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Průjezdy podle čísel
Restart SUPERMONO

Staré Město u UH 4.-5.5.2019
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Kováře

Poř.č.
Čas vyvěšení

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   1 Kamenický, Libor
    1    1 1:57.918
    7    2 1:53.915
   13    3 1:53.016*
   19    4 1:53.688
   25    5 1:53.978

  37 Vojtko, Ladislav
    6    1 2:11.235
   12    2 2:03.342
   18    3 2:01.793
   24    4 2:00.515*
   30    5 2:00.700

  53 Polák, Jan
    4    1 2:08.217
   11    2 2:00.893
   17    3 1:59.217
   23    4 1:59.795
   29    5 1:58.256*

  68 Macháček, Pavel
    3    1 2:07.922
    8    2 1:59.647
   15    3 1:59.987
   22    4 2:00.010
   28    5 1:58.177*

  70 Němeček, Marek
    5    1 2:08.822
    9    2 1:59.089
   14    3 1:55.038*
   20    4 1:55.312
   26    5 1:55.786

  99 Červený, Tomáš
    2    1 2:06.703

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   10    2 2:01.553
   16    3 1:59.503
   21    4 1:59.177
   27    5 1:57.993*

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišTomáš JenčovskýJan Mejstřík



TABULKA PRŮJEZDŮ 12:58:16

1

05.05.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Staré Město u UH 4.-5.5.2019
AČR - 210/401, EMN - 10/553

Poř.č.

Restart SUPERMONO

  1   1  99  68  53  70  37

  2   1  68  70  99  53  37

  3   1  70  68  99  53  37

  4   1  70  99  68  53  37

  5   1  70  99  68  53  37



Třída  Class  SUPERMONO

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.N

Entrant

Driver Nat.

12:48:07

 1
05.05.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN

VehicleFMN

 Výsledky - 
 Results

Staré Město u UH 4.-5.5.2019
AČR - 210/401, EMN - 10/553

XVII. SLOVÁCKÝ OKRUH o Cenu Bohumila Ková ře

Poř.č.

Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

Celkem Kolo Celkem Čas

Total Round Total

   1 Mali Anna 10 Rumburk/H.L.M. Racing Team, HYDROHROMKamenický, Libor CZE ACCR  1    9 00:17:28.010

   4 00:07:55.500    5 00:09:32.510

  99 KTM 690 Duke Dolní Bojanovice/AL3 RacingČervený, Tomáš CZE ACCR  2    9 00:18:18.320

   4 00:08:13.400    5 00:10:04.920

  70 JF Praha/Moto Prosek RacingNěmeček, Marek CZE ACCR  3    9 00:18:21.500

   4 00:08:27.460    5 00:09:54.040

  68 KTM 690 RS Jaroměř/Motoklub „Věčná jízda“Macháček, Pavel CZE ACCR  4    9 00:18:37.270

   4 00:08:31.530    5 00:10:05.740

  53 Walter Znojmo/KRTZPolák, Jan CZE ACCR  5    9 00:18:40.480

   4 00:08:34.110    5 00:10:06.370

  37 KTM 690 Kacákova Lhota/MK RacingVojtko, Ladislav CZE ACCR  6    9 00:18:53.310

   4 00:08:35.730    5 00:10:17.580

Neklasifikovaný
  72 MZ GlauchauZörnweg, Daniel GER DMSB    4 00:07:51.660

   4 00:07:51.660 00:00:00.000

  69 Honda 450 JP Bílý Kostel nad Nisou/North Czech RidersNajman, Petr CZE ACCR    4 00:07:51.100

   4 00:07:51.100

  88 KTM 690 RS Rychnovek/Motoklub „Věčná jízda“Jakl, Václav CZE ACCR    3 00:06:03.830

   3 00:06:03.830

  52 Indian FTR 690 Praha/Fast ArrowsLoučka, František CZE ACCR    1 00:02:31.010

   1 00:02:31.010

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Mejst řík Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš


